0,00€

Total valor estimat del contracte: 300.000,00€

B.3 Pressupost base de licitació:

El pressupost base de licitació total és de TRES-CENTS MIL EUROS (300.000,00€), IVA
exclòs, més 63.000,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de TRES-
CENTS SEIXANTA-TRES MIL EUROS (363.000,00€), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb
els costos directes i indirectes següents:

Concepte Import

Costos directes:

MINIBÚS I PUNT DE RECÀRREGA 300.000,00

Total costos directes 300.000,00